O prazo de vigência deste Termo de Contrato será de 12 (doze) meses a contar da data de sua assinatura , sendo improrrogável.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO
4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global, referente ao Plano Analyze na categoria acima de 100 funcionários, de R$ 16.391,20 (dezesseis mil
trezentos e noventa e um reais e vinte centavos), sendo o pagamento realizado à vista em data a ser acordada entre as partes.

4.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,

[...]

✓ Call de navegação – pós pesquisa

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
3.1. Para a execução dessa contratação, a Funpresp-Exe pagará à SAD CONSULTORIA LTDA., CNPJ n° 47.827.415/0001-05, o valor global referente ao Plano
Analyze na categoria acima de 100 funcionários de R$ 16.391,20 (dezesseis mil trezentos e noventa e um reais e vinte centavos), sendo o pagamento realizado à vista
em data a ser acordada entre as partes e em conformidade com as informações anexada ao processo. Conforme consta na proposta, a SAD informou que o valor de

tabela para 2025 escopo intermediário é de R$ 27.989,00 (vinte e sete mil novecentos e oitenta e nove reais), sendo o aplicado para a Funpresp-Exe o valor exclusivo de
R$ 16.391,20 à vista, valor de tabela 2025 para ano de transição. 

3.2. Segundo declaração da SAD Consultoria, os preços propostos são os que praticam no mercado e a dificuldade de apresentar contratos ou notas com o